RANVALLLA

MORA DAVILA RAFAELLA NICOLE

RUC 1714330881001

Ignacio Bossano E13-514 y Sergio Jativa
Quito, Pichincha

hola@rafaellamora.com
No obligado a llevar contabilidad
Contribuyente régimen RIMPE

Charry Sdenz Jacome & Galarza S.A.S
RUC 1792254442001
recepcion@puentelaw.com

12 de Octubre y Lincoln

Tel. 2437701

Cantidad Cédigo Descripcién

1 CP Manejo Redes Sociales
1 CS Pies de firma

Informacién adicional

Notas: N/A
Pie de pagina: No Asignado

Factura 001-002-000000320
Julio 25, 2023

Autorizacién

Fecha: Jul. 25,2023, 5:33 p.m.

N.° 25072023011714330881001200100200000032027 16355913
Ambiente: PRODUCCION
Clave de acceso:

25072023011714330881001200100200000032027 16355913

Forma de pago Plazo

Otros con utilizacion del

sistema financiero 14 dias (vence Ago. 8, 2023)

Precio unitario Descuento
$250.00 $0.00

$40.00 $0.00

Subtotal sin impuestos
Subtotal VA 12%
Valor VA 12%

Valor total

Monto

$324.80

Total

$250.00

$40.00

$290.00
$290.00

$34.80
$324.80



	Factura 001-002-000000320
	Julio 25, 2023
	MORA DAVILA RAFAELLA NICOLE
	Información adicional


