

# R A / M A E L L A

MORA DAVILA RAFAELLA NICOLE

RUC 1714330881001

Ignacio Bossano E13-514 y Sergio Játiva  
Quito, Pichincha

hola@rafaellamora.com

No obligado a llevar contabilidad

Contribuyente régimen RIMPE

Factura 001-002-000000320

Julio 25, 2023

Autorización

N.º 250720230117143308810012001002000003202716355913

Fecha: Jul. 25, 2023, 5:33 p.m.

Ambiente: PRODUCCIÓN

Clave de acceso:



250720230117143308810012001002000003202716355913

Charry Sáenz Jácome & Galarza S.A.S

RUC 1792254442001

repcion@puentelaw.com

12 de Octubre y Lincoln

Tel. 2437701

Forma de pago	Plazo	Monto
Otros con utilización del sistema financiero	14 días (vence Ago. 8, 2023)	\$324.80

Cantidad	Código	Descripción	Precio unitario	Descuento	Total
1	CP	Manejo Redes Sociales	\$250.00	\$0.00	\$250.00
1	CS	Pies de firma	\$40.00	\$0.00	\$40.00
		Subtotal sin impuestos		\$290.00	
		Subtotal IVA 12%		\$290.00	
		Valor IVA 12%		\$34.80	
		Valor total		\$324.80	

## Información adicional

Notas: N/A

Pie de página: No Asignado